
                           

2020年 12月吉日 

富士少額短期保険株式会社 

 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の弊社休業日について、下記の通りご案内いたします。休業期間中においては

ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜年末年始休業日＞ 

2020年 12月 29日（火） ～ 2021年 1月 3日（日） 

 

 

※ ホームページからのお問い合わせ・資料請求・下記の保険商品のお申込みは随時お受け

しております。 

※ 休業期間中に頂きましたお問い合わせへの返答や、資料の発送、証券の発送は 2021年 

1月 4日（月）以降となりますことを予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 
【死亡保険】 

・無配当死亡保険「ごあんしん共済」 

・無配当引受基準緩和型死亡保険「おそうしき共済」 

・がん罹患者保険「がんになっても入れるほけん」 

 

【医療保険】 

・無配当医療保険「ナンバーワン」 

・無配当医療保険「ナンバーワン half」 


